বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

সোমবার, নভেম্বর ১৫, ২০২১

পররাষ্ট্র মন্ত্রণালয়

নীতি ও সংগঠন শাখা, ঢাকা।

নং ১৯.০০.০০০০.১১৪.০৬.০০৭.২০-৬৯৬

তারিখ : ১২ কার্তিক ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
২৮ অক্টোবর ২০২১ খ্রিস্টাব্দ

**বিসিএস (পররাষ্ট্র বিষয়ক) ক্যাডারের কর্মকর্তাদের জন্য পদায়ন নীতিমালা**

বিসিএস (পররাষ্ট্র বিষয়ক) ক্যাডারের কর্মকর্তাদের পদায়নের ক্ষেত্রে স্বচ্ছতা, সমতা ও ন্যায্যতা প্রতিষ্ঠা এবং উপযোগিতা ও কর্মদক্ষতা অনুযায়ী পদায়ন নিশ্চিতকল্পে নিম্নলিখিত নীতিমালা সাধারণভাবে অনুসৃত হবে :